

# TEGUL KYLA IDĒJOS

Pirtis oro uoste? Kodēl gi ne!



# GALBŪT TURITE VERSLO IDĖJĄ, KURI GALI SĖKMINGAI VEIKTI ORO UOSTE?

Lietuvos oro uostai pristato elektroninę verslo partnerysčių platformą – „**Verslodromas**“, kurioje aiškiai pristatoma visa reikalinga informacija, ieškantiems galimybių pradėti verslą šalies oro uostų valdomose teritorijose ar pastatuose.

Platformoje galite rinktis nuomai iš daugiau nei **80 tūkst. kv. metrų esamų plotų tiek patalpų viduje, tiek greta oro uostų.**

Specialiame polapyje – [www.ltou.lt/verslodromas](http://www.ltou.lt/verslodromas) pateikiama informacija apie Vilniaus, Kauno ir Palangos oro uostuose potencialius nuomai plotus, apimančius automobilių stovėjimo aikštes, patalpas oro uostų terminaluose, sandėliuose bei kitus objektus.

Jei turite norą ir idėją verslui oro uoste – **susisiekiite per registracijos anketa, oro uostų specialistai mielai konsultuos ir padės Jūsų idėjai tapti realybe.**

# KAIP VISKAS VYKS?

## 3 paprasti žingsniai

1. Užpildote registracijos anketą projekto puslapyje - [www.ltou.lt/lt/galimybes-verslui/verslodromas](http://www.ltou.lt/lt/galimybes-verslui/verslodromas)
2. Su jumis susisieks atsakingi oro uostų darbuotojai ir aptars projekto vykdymo detales.
3. Viską suderinus bus pasirašoma bendradarbiavimo sutartis ir projektą bus galima vykdyti.

Daugiau informacijos:

➔ Projekto puslapyje [www.ltou.lt/verslodromas](http://www.ltou.lt/verslodromas)

 arba el. paštu [idejos@ltou.lt](mailto:idejos@ltou.lt)

# KOKIĄ VEIKLĄ GALIU VYKDYTI IŠNUOMOTAME PLOTE?

Kviesdami teikti idėjas, tikimės **kūrybiškumo**, **plataus** ir **nestandartinio požiūrio**, alternatyvių oro uosto turto panaudojimo variantų.

Oro uostų aplinkoje galima surasti sprendimų vykdyti bet kokią teisės aktų leidžiamą ir skrydžių saugai bei aviacijos saugumui rizikos nekeliančią veiklą. Žinoma, **prioritetą skirsime naujoms, oro uostuose dar neįgyvendintoms idėjoms.**

Idėjos dėl tradicinių paslaugų, tokių kaip automobilių stovėjimo paslaugos, automobilių nuoma ir pan. jau seniai oro uostuose teikiamų paslaugų, nebus vertinamos. Svarbu paminėti, kad nuomojamų objektų subnuoma negalima.



# GALIMI NUOMOS OBJEKTAI

Objektai yra Vilniaus (VNO), Kauno (KUN) ir Palangos (PLQ) oro uostuose.

Objektų sąrašas apima automobilių stovėjimo aikšteles, patalpas oro uostų terminaluose, sandėliuose ir kt.

Detalius kiekvieno oro uosto sąrašus rasite paspaudę ant nuotraukų žemiau:



# SĖKMINGAI ĮGYVENDINTŲ PROJEKTŲ PAVYZDŽIAI



## AEROKINAS

Pirmojo karantino metu Vilniaus oro uostas tapo kino mėgėjų vieta – „Kino pavasaris“ čia įgyvendino autokino projektą pavadinimu „Aerokinas“. Buvo surengta 58 filmų 84 seansai ir sulaukta net 17 800 žiūrovų.

Apie projekto sėkmę parašė daugiau nei 50 šalies bei 400 užsienio portalų, tokių kaip: The New York Times, BBC Radio 4, Euronews, Bored Panda bei daugybė kitų.

# SĖKMINGAI ĮGYVENDINTŲ PROJEKTŲ PAVYZDŽIAI



## „Amres Art“ potyrių erdvė

Padidintas prekės ženklo žinomumas ir sukurta nestandartinė erdvė keliautojams, kurie mielai į ją užsuka laukdami skrydžio.

# SĖKMINGAI ĮGYVENDINTŲ PROJEKTŲ PAVYZDŽIAI



## „Ice Dunes“ ledų vežimėlis

Atostogas pradėti nuo ledų porcijos buvo puiki idėja, kurią Vilniaus oro uoste įgyvendino „Ice Dunes“ ledai čia išvykimo terminale pastatę ledų vežimėlį.

Tai puikus pavyzdys, kaip klientai gali integruoti savo prekės ženklą į oro uosto gyvenimą ir pagerinti keleivių patirtį.



Laukiame jūsų idėjų!

→ [www.Itou.It/verslodromas](http://www.Itou.It/verslodromas)

✈ [idejos@Itou.It](mailto:idejos@Itou.It)

